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JAY TURSER JT 220 (VS) lespol gitara
elektryczna

Cena 779,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 268794

Rodzaj Les Paul

Mostek Stały

Wersja Praworęczna

Stan Nowy

Opis produktu
 JAY TURSER JT 220 (VS) seria 200. Historia gitar Jay Turser sięga 1988 roku ale prawdziwą popularność zaczęły
zdobywać w latach 90'. Od początku celem firmy jest budowa instrumentów w przystępnych cenach przy
równoczesnym dbaniu o wysoką jakość aby zapewnić młodym gitarzystom idealny start w przygodzie z muzyką i
nie obciążyć przy tym często skromnego budżetu. W 2004 roku gitary Jay Turser dostały prestiżową nagrodę
czytelników - Guitar Player's Readers Choice - za doskonałą jakość swoich produktów. Oferta firmy jest niezwykle szeroka i
obejmuje gitary elektryczne o klasycznych i najpopularniejszych w muzyce rockowej kształtach, gitary typowo jazzowe, gitary
basowe, klasyczne i akustyczne oraz małe wzmacniacze i szereg akcesoriów dla gitarzystów ! Od 2008 roku w celu ulepszenia
swoich produktów instrumenty Jay Turser wyposażone są w siodełka Graph Tech NuBone aby polepszyć strojenie i jakość
brzmienia. Jay Turser JT220 to gitara o kontrukcji set in - z wklejanym gryfem. Korpus instrumentu zbudowany jest z olchy, zaś
gryf jest klonowy i posiada pręt służący do regulacji. Podstrunnica wykonana została z palisandru i ozdobiona jest
inkrustacjami w kształcie trapezów. Gitara JT 220 wyposażona jest w chromowany osprzęt, klucze typu die-cast, mostek Tune-
o-matic oraz w dwa humbuckery. Każdy z przetworników posiada własne potencjometry głośności i barwy a wybór przystawek
umożliwia trójpozycyjny przełącznik. Korpus jest wykończony na wysoki połysk   DANE TECHNICZNE: Gitara elektryczna
6-strunowa. Konstrukcja set in – gryf wklejany. Korpus wykonany z mahoniu. Gryf klonowy (posiada pręt do regulacji) z
palisandrową podstrunnicą. Dwa przetworniki typu humbucker (HH). Potencjometry: 2 x Volume 2 x Tone. Trójpozycyjny
przełącznik przetworników. Mostek typu Tune-o-matic, klucze typu die-cast. Osprzęt chromowany. Białe ożyłkowanie korpusu,
gryfu i główki. Wykończenie na wysoki połysk. Kolor: Vintage Sunburst
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